ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 06 августа 2024 г. № 1010
09.08.2024

[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2024 г. № 1010
г. Воронеж

Об утверждении технического задания
на корректировку инвестиционной
программы общества с ограниченной
ответственностью
«РВК-Воронеж» на 2019–2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях реализации концессионных соглашений от 23 марта 2012 года, 27 марта 2020 года, 29 июня 2022 года, заключенных с обществом с ограниченной ответственностью «РВК-Воронеж», администрация городского округа город Воронеж постановляет:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на корректировку инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «РВК-Воронеж» на 2019–2028 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по городскому хозяйству Петрина С.А.

Временно исполняющий обязанности
главы городского округа
город Воронеж С.А. Петрин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg